07:30
:40
:50

08:00
110
:20
:30
:40
:50

09:00
110
:20
:30
:40
:50

10:00
110
:20
:30
:40
:50

11:00
110
:20
:30
:40
:50

12:00
110
:20
:30
:40
:50

13:00
110
:20
:30
:40
:50

14:00
110
:20
:30

:20
:30
:40
:50
17:00
110
:20
:30
:40
:50
18:00
110
:20
:30
:40
:50
19:00
110
:20
:30
:40
:50
20.00
110
20

30

40

50
21:00
110
:20
:30
:40
:50
22:00
110
:20
:30
:40
:50
23:00
:10
:20
:30
:40
:50
00:00

Belegungsplan Eissportzentrum Mannheim Herzogenried

Montag 25.03.2024

Dienstag 26.03.2024Mittwoch 27.03.2024Donnerstag 28.03.2024] Freitag 29.03.2024

Samstag 30.03.2024/Sonntag 31.03.2024]

Helmut-Klaes Halle

Helmut-Klaes Halle

Helmut-Klaes Halle

Helmut-Klaes Halle

Helmut-Klaes Halle

Helmut-Klaes Halle

Helmut-Klaes Halle

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

09:00- 09:50
STP

Eisbereitung

Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung
10:00 - 10:50 10:00 - 10:50 10:00 - 10:50 10:00 - 10:50 10:00 - 10:50
EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ
LK1 LK 2 LK1 LK 2 LK1
Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung
11:00 - 11:50 11:00 - 11:50 11:00 - 11:50 11:00 - 11:50 11:00 - 11:50 11:00 - 11:50
EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ
LK 1/2 LK 2 LK1 LK 2 LK1 LK 2
Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung
12:00 - 12:50 12:00 - 12:50 12:00 - 12:50 12:00 - 12:50 12:00 - 12:50 12:00 - 12:50
STP STP STP STP STP
STP
_ _ LK 1 Athletik _ _ _
Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung
13:00 - 13:50 13:00 - 13:50 13:00 - 13:50 13:00 - 13:50 13:00 - 13:50 13:00 - 13:50
EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ
LK 1/2 LK1 LK 2 LK1 LK 2 LK1
_ FG Ballett FG Athletik FG Ballett _ _
Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung
14:00 - 14:50 14:00 - 14:50 14:00 - 14:50 14:00 - 14:50 14:00 - 14:50 14:00 - 14:50
EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ EBW LLZ
STP LK 2 LK1 LK 2 LK1 LK 2
_ LK 1 Ballett LK 2 Athletik LK 1 Ballett _ _
Eisbereitun Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung Eisbereitung
15:00 - 15:50 15:00 - 15:50 15:00 - 15:50 15:00 - 15:50 15:00 - 15:50
STP STP STP STP STP

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

16:00 - 16:50
MERC
Anfanger

16:40 - 18:10

MERC
NW SYS

Eisbereitun

16:00 - 17:20

MERC SL
Short Track
Aktive

16:00 - 17:20

MERC SL
Short Track
Aktive

Eisbereitung

16:00 - 17:10

MERC
NW SYS

Eisbereitung

Eisbereitung

Eisbereitung

18:20 - 19:50

MERC
Erwachsene

Eisbereitung

18:30 - 19:30
MERC SL
Short Track
Aktive

Eisbereitung

17:20 - 18:30

MERC
Erwachsene

07:30
:40
:50

08:00
110
:20
:30
:40
:50

09:00
110
:20
:30
:40
:50

10:00
110
:20
:30
:40
:50

11:00
110
:20
:30
:40
:50

12:00
110
:20
:30
:40
:50

13:00
110
:20
:30
:40
:50

14:00
110
:20
:30
:40
:50

15:00
110
:20
:30
:40
:50

16:00
110
:20
:30
:40
:50

17:00
110
:20
:30
:40
:50

18:00
110
:20
:30
:40
:50

19:00
110
:20
:30
:40
:50

20.00
110

20
30
40
50

21:00
110
:20
:30
:40
:50

22:00
110
:20
:30
:40
:50

23:00
:10
:20
:30
:40
:50

00:00

Stand:08.03.2022



